
Prefeitura Municipal de Martins 

 

GABINETE DA PREFEITA 

 

Rua Dr. Joaquim Inácio, nº 102, Centro, Martins/RN – CEP 59.800-000 
Tel./fax: 84 3391-2245/2289 - CNPJ: 08.153.462/0001-50 

E-mail: gp@martins.rn.gov.br  

 

 

PORTARIA Nº 125 GP/PMM, DE 12 DE JUNHO DE 2023. 

 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

MARTINS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas; 

 

 

  

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º – CONCEDER à servidora EDIVANIA FERNANDES DE SOUZA, ocupante 

do cargo de Assessora Jurídica, desta Prefeitura, 05 (cinco) diárias, ao preço unitário de 

R$ 600,00 (seiscentos reais), para fazer face às despesas com alimentação e pousada, 

quando de viagem à cidade de Brasília-DF, nos dias 12,13,14,15,16 de junho de 2023, 

para resolver assuntos do interesse do município, junto aos gabinetes do deputado Benes 

Leocádio ( 12 e 15/06), do Senador Rogério Marinho (13 e 14/06), do Senador Styvenson 

Valentin (14/06) e Ministério da Educação(16/06). 
 

 

Art. 2º – A presente PORTARIA entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Martins-RN, 12 de junho de 2023. 

 

  

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA 

Prefeita Municipal 

 

 

 


